檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號

傳真：02-82122339

連絡人：林靜安

電子信箱：chinglca@just.edu.tw

聯絡電話：02-82122000 分機 2302

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：景大賢商管字第1070001564號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿說明(107Z02D00224_107D2000182-01.pdf)

主旨：本校辦理「2018年商管學術與實務研討會」投稿截止時間

延長至107年3月08日(星期四)，檢附徵稿說明請公告周知

並鼓勵貴校師生踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、本校商管學院將於107年5月04日(星期五)辦理「2018年商

管學術與實務研討會」。

二、徵稿截止時間：延長至107年3月08日(星期四)止。

三、請依論文格式完成投稿，投稿相關規定請參閱研討會網站

 (投稿網址：http://fs3.just.edu.tw/~confer/2018/)

。

四、聯絡窗口：

 (一)聯絡人：楊雅惠小姐、林錚慈小姐。

(二)連絡電話：(02)8212-2000分機2620、2350。

(三)E-mail：cbmjust@just.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：行銷與流通管理系、財稅系、財金系、企管系、國貿系、資管系、商管學院 2018-03-01
09:58:33